Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA MUNICIPAL Nº 132, DE 08 DE MARÇO DE 2022

“Dispõe sobre a aprovação do projeto de RESTAURAÇÃO E CONSERVAÇÃO DO PAVIMENTO de DIVERSAS RUAS E
AVENIDAS no município de Água Boa/MT, e dá outras providências. ”

MARIANO KOLANKIEWICZ FILHO, Prefeito Municipal Água Boa-MT, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
em lei, pela presente portaria,

R E S O L V E:

Art. 1º - Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do Município de Água Boa/MT, tornar público a
APROVAÇÃO DO PROJETO de RESTAURAÇÃO E CONSERVAÇÃO DO PAVIMENTO DE DIVERSAS RUAS E
AVENIDAS, conforme discriminação abaixo:

EXPEDIENTE LOCAL DA OBRA

Termo de
Aprovação de
Projeto nº
001.2022

Av. Júlio Campos, Av. Noberto Schwantes, Av. Tropical, Av Roncador, Av. Coopercana, Av. Planalto, Av.
Planalto, Av. Araguaia, Rua 01, Av. Industrial, Travessia Manga, Travessia Abacaxi, Travessia Pêra,
Travessia Jambo, Travessia Pequi, Rua Ipê, Rua Baru, Rua Buriti, Rua da Represa, Travessia Caju, Rua
31, Rua 29, Rua 27, Rua 25, Rua 23, Rua 21, Rua 19, Rua 17, Rua 15, Rua 13, Rua 11, Rua 9, Rua 7, Rua
3, Rua A, Rua B, Rua C, Rua F-8, Rua G-8, Rua Sessenta e Seis, AV. TV-B , Travessa 01, Rua M-4,
Travessa M-3, Rua M-2, Rua 2, Rua 2A, Rua 4, Rua 6, Travessa 6A, Travessa 8A, Rua 8, Rua 10, Travessa
10A, Rua 14, Av. Projetada, Av. Lindemayer, Av. Olímpica, Av. Universitária

EXTENSÃO
TOTAL =
87,26 KM

ÁREA TOTAL
= 785.946,60
m²

PROFISSIONAL RESPONSAVEL PELA ELABORAÇÃO:

Engenheiro Civil:  Jonny Willian J. Rocha              ____________________________________

RNP: 120823434-0

PROFISSIONAL RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO:   ____________________________________

Engenheiro Civil:  Marcelo Alves Pereira

RNP: 1217450769

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrária.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA BOA-MT, AOS 08 DE MARÇO DE 2022.

MARIANO KOLANKIEWICZ FILHO

Prefeito Municipal

Publicado e dado ciência nesta data.

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento de Água Boa-MT, em 08 de março de 2022.

SEBASTIÃO ANTONIO LOPES

Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5cf8439b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5cf8439b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:59:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial